令和８年２月 20 日

やさしさの会

会 員 様

半田常滑看護専門学校

校長  大塚 泰郎

令和７年度 卒業記念特別講義のご案内

 日頃は本校の実習指導にご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

この度、令和７年度 卒業記念特別講義として、一般社団法人 JCM 代表理事 吉井奈々様を

お迎えし「心を大切にするコミュニケーション」をテーマにご講義いただきます。

 ご関心のある方は、ぜひこの機会にご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時    令和８年３月３日（火） 午後２時００分～3 時３０分

２．会 場    半田常滑看護専門学校 講堂

         愛知県半田市東洋町２－４５

         ＴＥＬ ０５６９－２４－０９９２

３．講義テーマ  「心を大切にするコミュニケーション」

４．その他    出席される方は、直接会場にお越しください。

お車は、新設した学校駐車場（旧 半田病院東・元テニスコート）にお停め

ください。